关于组织开展第十四届“挑战杯”全国大学生课外
学术科技作品竞赛“智慧城市”专项赛的通知
各学院团委：
为推动智慧城市领域技术创新发展，培育乐于创意、精于创新、勇于创造的创新型人才，加强境内外大学生的交流，第十四届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛组委会决定举办“智慧城市”专项赛。我校将选送三支参赛团队参加，校内选拔赛由校团委主办，城乡规划与管理学院承办，现就有关事项通知如下。
一、竞赛时间
2015年4月-5月
二、参赛对象
1.凡在2015年6月1日以前正式注册的全日制非成人教育的境内外各类高等院校在校专科生和本科生均可参赛。
2.校赛以学院为参赛单位选派参赛团队，每个团队成员2-3人，可配1名指导老师。
3.不接受个人或团队自行报名。参赛团队成员须始终保持一致，不允许中途更换。
4.对于跨学院组队参赛的项目，各成员须事先协商明确项目申报学院。
三、校赛流程
4月，完成全校队伍组队报名，并提交作品及作品申报书。
    5月，学校将组织专家进行评审推荐。
    5月31日前，我校将3支参赛项目申报材料依照上述有关要求报送全国组委会办公室注：1.请以学院为单位统一提交参赛项目申报材料（项目申报表（见附件1）与全院《参赛项目汇总表》）
2.纸质材料要求一式3份，封面采用230克A4纸，正文采用70克A4纸。双面打印。
3.所有纸质材料请于4月30日下午3点前交到5号楼315室同时请将申报材料电子版发送至 ghxsdw@163.com。  。
四、参赛方式
1.境内参赛队伍初赛作品可使用中文或英文，决赛作品及答辩使用英文。境外参赛队伍初赛作品、决赛作品及答辩均使用英文。
2.参赛作品围绕“智慧城市”主题，以绿色科技及智慧科技为依托进行规划设计，包括智慧城市创新规划、智慧城市基础设施规划两类。
智慧城市创新规划可选择现有城市老城区智慧功能改造升级、新区域全新智慧城市规划设计、以产业园为代表的特殊城市区域规划等范围，规划须结合地域特色，综合考虑区域社会、环境以及经济因素，提出智慧可持续发展策略，将新一代的绿色科技及资讯科技运用到城市中的能源系统、供水系统、交通系统、废水及废物处理系统、建筑物、工厂、商业区及社区等，实现城市智慧式管理和运行，促进城市的可持续发展。
智慧城市基础设施规划可就现有城市的某一类基础设施进行智慧功能改造升级规划，将新一代的绿色科技及资讯科技运用到城市的基础设施中，实现智慧式管理和运行，提升设施的效率和效益。可选择改造规划的基础设施可以是能源系统、供水系统、交通系统或废水及废物处理系统等城市公共设施，也可以是教育、医疗、体育或文化等社会性基础设施。
    3.作品分为论文组和应用作品组。论文为“智慧城市”相关研究论文；应用作品包含图纸（A3）和报告（10页内）。作品提交时根据要求分组提交，可附交规划模型、PPT或动画视频等辅助作品的介绍，但不作为加分点。申报作品应无知识产权争议。
五、参赛须知
    1．参赛项目的内容须健康、合法，无任何不良信息以及商业宣传行为。
    2．参赛项目须保证原创性，不得违反中华人民共和国任何有关法律，不得侵犯任何第三方知识产权或其他权利，如有违法、侵权行为，一经发现并查实，全国组委会将取消其参赛资格，相关法律责任由参赛者自行承担。
3．赛事期间，参赛团队（个人）不得将作品转让或出售给任何第三方，参赛团队（个人）同意对任何违反上述规定所造成的纠纷负全部责任。赛事有关事宜，可与规划学院团委联系。
联系人：徐晓珊  王雪莹
联系电话：86754582    15167103164（673164）
电子信箱：ghxsdw@163.com
更多详情请参考：
http://www.tiaozhanbei.net/article/15631/?from=timeline&isappinstalled=0
附件：1.第十四届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛“智慧城市”专项赛项目申报表

  2.2015年浙江财经大学挑战杯专项赛作品汇总表
主办：共青团浙江财经大学委员会
承办：城乡规划与管理学院团委
2015年4月
附件1：

第十四届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛“智慧城市”专项赛项目申报表
	申报者基本情况
	姓名

	   学校、
   院系

	学历

	 专业、
   年级

	联系电话

	电子邮箱

	项目名称

	合作者情况
	姓名
	性别
	所在学校
	专业
	  学历

	指导
教师
	姓名

	   职称

	联系
方式

	所在学校（单位）

	项目设计基本情况介绍
（500字之内）

	项目的创新创意说明

	项目的应用价值和实现前景

	预期成果形式和效益

	学院
推荐

意见

	            学院（盖章）

           年  月  日

附件2：
2015年浙江财经大学挑战杯专项赛作品汇总表
	序号
	作品名称
	类别
	作品分类
	申报者
	学院
	指导老师
	作者联系方式
	备注